
Stránka 1 z 2 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ZE DNE 7.11.2022 

uzavřený dle § 2587a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

č. objednatele: 73/2022/OMM 

č. zhotovitele:  ……………………… 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel:   
Město Kopřivnice 
sídlo:   Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
zastoupené:  Ing. Adamem Ondrašíkem, vedoucím OMM 
IČO:   00298077 
DIČ:   CZ00298077 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Ing. Magda Šebestová 

dále jen „objednatel“ 

 

2.  Zhotovitel:   
 KS Sankro, s.r.o. 

Adresa:    Polenská 4382/2C, 586 01 Jihlava 
Zastoupeno:  Bc. Františkem Vostálem a Tomášem Lesinou 
IČ:     10723889 
DIČ:   CZ10723889 
Zapsán v OR vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 122463 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
Bc. František Vostál, Tomáš Lesina  

 dále jen „zhotovitel“ 
   

II. Základní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2022 smlouvu o dílo č. 73/2022/OMM, jejímž předmětem je 

realizace díla s názvem „Fojtství č. p. 1, Kopřivnice, sanace dřeva a celková ochrana 
dřeva“ (dále i smlouva). 

2. Zhotovitel se domluvil s objednatelem na změně rozsahu prací specifikované ve čl. III tohoto 
dodatku. 

III. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že se rozšiřuje předmět plnění o sanaci dřeva a celkovou ochranu 
dřeva na studni a na svislých dřevěných konstrukcích stodoly. 

 



Stránka 2 z 2 

IV. Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena díla odst. 1 se mění takto: 
„Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí: 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 202 800,- 

Vícepráce dle dodatku č.1 18 500,- 

Celková cena bez DPH 221 300,- 

DPH 21 % 46 473,- 

Cena včetně DPH 267 773,- 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. 
 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci Registru 
smluv k uveřejnění objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, 
což stvrzují svými podpisy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

V Kopřivnici dne 14.11.2022     V Jihlavě dne 11.11.2022 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 

 

Ing. Adam Ondrašík      František Vostál 
vedoucí odboru majetku města    jednatel 

 

           

          Tomáš Lesina 

          jednatel 

 

Kontace: 2310100/3322/5171/15/94 


